Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска

«Средняя общеобразовательная школа № 20»

ПРИКАЗ

от  02.09.2024 г.                                                          № 128/2-од

"Об утверждении плана мероприятий, направленного

на предупреждение коррупции в МБОУ СОШ № 20

 Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,Федерального закона

от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов

лиц, замещающих государственные должности, и иных

лиц их доходам», Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных

правовых актов»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Обеспечить в полном объеме реализацию Комплекса мер на 2024-2025 учебный год,

направленных на исключение возможности фактов коррупции в МБОУ  г. Мурманска СОШ №

20, обеспечение защиты прав и законных интересов граждан от негативных процессов и

явлений, связанных с коррупцией, укрепление доверия граждан к деятельности Администрации

ОУ.

2. Утвердить план мероприятий, направленный на предупреждение коррупции в МБОУ

г. Мурманска СОШ № 20 в 2024-2025 учебном году.

3. Назначить ответственным за осуществление мероприятий плана.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ г. Мурманска СОШ № 20                                            Апрасидзе Л.Г.

		2024-09-02T20:09:38+0300
	Апрасидзе Лейла Георгиевна